2024年７月 16日

各 位

会 社 名    株式会社ライトワークス

代 表 者 名    代表取締役  江口  夏郎

（コード番号：4267 東証グロース）

問 合 せ 先    取締役管理本部長 寺田 真琴

（TEL 03-5275-7031）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、2024年７月 31日を基準日とする剰余金の配当（中間配

当）を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（2024年３月 15日）

前期実績

（2024年１月期）

基準日 2024年７月 31日 同左 2023年７月 31日

１株当たり配当金 11円 00銭 同左 ８円 00銭

配当金総額 54 百万円 － 39 百万円

効力発生日 2024年 10月１日 － 2023年 10月２日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主への利益還元を経営の重要課題であると認識しており、M&A が発生しない場合には連結配

当性向 100%を目標と定め積極的な配当を実施していくことを配当政策の基本方針としております。

上記方針に基づき、当期の中間配当につきましては、2024年３月 15日に公表いたしました配当予想ど

おり、１株当たり 11円 00銭とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想

（2025年１月期）
 33円 00銭 44円 00銭

当期実績

（2025年１月期）
11円 00銭

前期実績

（2024年１月期）
８円 00銭 36円 00銭 44円 00銭

以上